
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515; zmiany: Dz.U z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 211,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885; zmiany:  Dz. U. 
z 2013r. poz. 938 i 1646;  z 2014r. poz.379, 911,1146,1626 i 1877; z 2015r. poz. 238,532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2016 r. polegających na:
- przeniesieniu planu wydatków między  rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
8.478 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 142.052.464 zł, z tego:

- dochody bieżące   123.570.409 zł,
- dochody majątkowe  18.482.055 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 139.298.742,48  zł, z tego:
- wydatki bieżące 120.226.107,22 zł,
- wydatki majątkowe   19.072.635,26 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli w 
zakresie działu 801 "Oświata i wychowanie" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 99D9058A-9EE0-4110-A099-38EB0A700285. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr       /2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 stycznia 2016r.

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych - 2 750,00

Razem: 0,00

5 728,00

80114 0,00

2 750,00

80101 - 5 728,00

- 5 728,00

80110 5 728,00

Plan wydatków

Rozdział Wartość

0,00

Id: 99D9058A-9EE0-4110-A099-38EB0A700285. Podpisany Strona 2



DZIAŁ  801
rozdział 80101 rozdział 80110 rozdział 85401     RAZEM

SZKOŁA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 9 10 15 16 7 8

4040 282 282

S 282 282

4040 282 282

S 282 282

4040 4 740 4 740

S 4 740 4 740

4040 5 728 5 728

S 5 728 5 728

4040 5 728 5 728

S 5 728 5 728

4040 4 740 4 740

S 4 740 4 740

4040 226 226

S 226 226

4040 28 28

S 28 28

4040 116 116

S 116 116

4040 48 48

S 48 48

4040 34 34

S 34 34

4040 5 728 10 468 4 740 226 226 282 282 10 976 10 976

S 5 728 10 468 4 740 226 226 282 282 10 976 10 976

SP nr 3

Zestawienie zmian  w planach finansowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli

RAZEM

SP nr 4

MZS nr 1

MZS nr 2

MZS nr 3

GS nr 2

MPP nr 1

MPP nr 2

MPP nr 4

MPP nr 6

MPP nr 5

Załącznik Nr 2

z dnia  29 stycznia 2016r.

rozdział 80148

do Zarządzenia Nr           /2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 99D9058A-9EE0-4110-A099-38EB0A700285. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 39/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2016 rok polegających na:

1) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i pragrafami klasyfikacji budżetowej, z tego:
- w dziale 801 "Oświata i wychowanie"  rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” kwotę 5.728 zł
przenosi się do rozdziału 80110 „Gimnazja" na pokrycie wypłaty dodatkowego wynagrodzenia
rocznego za 2015 r.
- w rozdziale 80114 "Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół" kwotę 2.750 zł
przeznacza się na pokrycie kosztów umowy zlecenia - zatrudnienie konserwatora.

Id: 99D9058A-9EE0-4110-A099-38EB0A700285. Podpisany Strona 1




